•

•

RESOLUÇÃO nº 316

Dispõe sobre a extinção da Verba de Apoio aos Gabinetes das Bancadas legislativas.

A CÃMARA MLNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA
E EU PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Artigo 1° - Fica extinta a Verba de Apoio aos Gabinetes das Bancadas Legislativas.

Artigo 2" - Ficam revogadas as disposições ern contrário, especialmente as
Resoluções, 282, de 24/0112005, be1n co1no as Resoluções nº 283, de 10.10212005, nº 290, de
26/09/2005 e nº 305, de 06/03/2007.

Artigo 3° - Esta Resolução entra em vigor a partir de 23/12/2008.

Sala Vereador André Zilioli, 09 de deze1nbro de 2008.

JL~o;:;fE SEGALLA
/ Presidente

---- - --------

"'faCJl.t:J<lU.ll-~ÂNcYo DA CRUZ
1 º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara
Municipal aos 10 dias do mês de dezembro do ano de dois mil e oito.

I

José Ben~ RizLato
Dirct~[Secrctaria

'